
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma     T (+39) 06.4458.5322     F (+39) 06.4458.5754 
 
 

D.D. Rep. 178/2022 
Prot. n. 1597 del 10/07/2022 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO   il D.R. del 13 settembre 1984 di costituzione del Dipartimento di  

Ingegneria Strutturale e Geotecnica e la sua attivazione a 
decorrere dal 1° gennaio 1985; 

 
VISTO   lo Statuto di Sapienza Università di Roma - emanato con Decreto  

Rettorale n. 3689 del 29.10.2012, pubblicato sulla G.U. – Serie 
Generale n. 261 dell’8.11.2012, e ss.mm.ii.;  

 
VISTO   il Regolamento del Dipartimento, D.D. prot. n. 932 del  

22/07/2020 Rep. 175/2020 e ss.mm.ii.; 
 

VISTA   la D.D. Rep. n. 317/2021 Prot. n. 1970 del 22/11/2021; 
 

VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento del 27.05.2022 di  
modifica del Regolamento di Dipartimento; 
 

VISTA   la D.D. Rep. n. 140/2022 Prot. n. 1143 del 06/06//2022 che  
modifica l’art. 7, commi 2) e 3) del vigente Regolamento del 
Dipartimento; 

 
VISTA    la D.D. prot. 1143 del 06/06/2022 Rep. n. 140/2022 di indizione  

delle elezioni di integrazione dell’attuale composizione della  
Giunta di Dipartimento per il biennio 2021 – 2023; 

 
VISTO  il verbale della Commissione elettorale del 07/07/2022, prot. n. 

1596 del 10/07/2022 
     

DISPONE 
 
la Giunta di Dipartimento per il biennio 2021-2023 è così composta: 
 
 
PROFESSORI ORDINARI 
FRANCHIN Paolo 
GATTULLI Vincenzo 
MASIANI Renato 
PAMPANIN Stefano 
 
 



 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma     T (+39) 06.4458.5322     F (+39) 06.4458.5754 
 
 

PROFESSORI ASSOCIATI 
BERNARDINI Davide 
GIGLIOTTI Rosario 
LUCCHINI Andrea 
PAU Annamaria 
 
RICERCATORI 
AL SHAWA Omar 
CARBONI Biagio 
DI RE Paolo 
FONTANELLA Enzo  
 
PERSONALE TAB 
CASELLA Valentina 
MAIOLI Pietro 
SILVANI Silvano 
ZARA Bruna 
 
 
 
Roma, 10 luglio 2022       F.to Il Direttore 

  Achille Paolone 
 
 
 
 
 


